
LAN SIS

04-SWS-01

PoE+

NVR/SERVER TVCC

PC TVCC

PC CONTROLLO
ACCESSI +

ANTINTRUSIONE
PC

EVAC+ANTINCENDIO

4LOCALE TECNICO GUARDIANIA SUD

N.7 MEDIA CONVERTER
WI-FI ROBOT
OUTDOOR

BOX TVCC
IN CAMPO

(RAMO SUD)

QUADRO TVCC
EDIFICIO 2

(UFFICI/CTB)

LAN 1

LAN 2

N.1 MEDIA CONVERTER
STAZIONE ROBOT

(EVENTUALE SCAMBIO
DATI/PROGRAMMAZIONE)

LEGENDA

INTERCONNESSIONE 1x10GBASE-SR (OM4 L<550m)

INTERCONNESSIONE 1x1000BASE-SX (OM4 L<1000m)

INTERCONNESSIONE 1x1000BASE-T (L<100m)

POSTAZIONE OPERATORE GUARDIANIA SUD 4 POSTAZIONE OPERATORE GUARDIANIA NORD 2d

2dLOCALE TECNICO GUARDIANIA NORD

PC CONTROLLO
ACCESSI +

ANTINTRUSIONE
PC

EVAC+ANTINCENDIO

POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

CANCELLO
PEDONALE

POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

CORSIA
INGRESSO AUTO

POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

CORSIA
USCITA AUTO

POSTO INTERNO
VIDEOCITOTELEFONICO

GUARDIANIA SUD PC TVCC

1° POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

CORSIA
INGRESSO CAMION

POSTO INTERNO
VIDEOCITOTELEFONICO

GUARDIANIA NORD

POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

SCARICO MERCI
CTB

INTERNO OPEN SPACE CTB 2c

POSTO INTERNO
VIDEOCITOFONICO

OPEN SPACE SPERIMENTAZIONI CTB

2° POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

CORSIA
INGRESSO CAMION

POSTO ESTERNO
VIDEOCITOFONICO

CORSIA
USCITA CAMION

CONVERTITORE 1000BASE-T 1000BASE-SX IDENTIFICATIVO SWITCH RETE SECURITY: xx EDIFICIO, yy SEQUENZIALE

EDIFICIO DI UBICAZIONE

xx-SWS-yy

nn

LAN 3 LAN 4

BOX TVCC
IN CAMPO

(RAMO NORD)

A 02b-SW-00
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ROUTER 4G
ROBOT

ANTENNA GPS

CENTRALINO
VIDEOCITOTELEFONICO

POSTO ESTERNO VIDEOCITOTELEFONICO

POSTO INTERNO VIDEOCITOTELEFONICO

POSTO INTERNO CITOTELEFONICO

A 04-QTMC-01
(ALLEGATO 6)

A 15-QTMC-01
(ALLEGATO 6)

15CABINA CB1

A 02-QTMC-02
(ALLEGATO 6)

A 07-QTMC-01
(ALLEGATO 6)

A 02-QTMC-01
(ALLEGATO 6)

2bLOCALE SECURITY  PALAZZINA UFFICI

7CABINA CB2

’

RAVENNA
AREA PONTICELLE

PIATTAFORMA BIO-RECUPERO "PONTICELLE"

DESCRIZIONE IMPIANTI SPECIALI
ALLEGATO 3

SCHEMA A BLOCCHI RETE LAN SIS

LAN SIS

02-SWS-01

PoE+

A 02b-SW-00

A 04-EVAC-01
(ALLEGATO 4)

A 04-FIRE-01
(ALLEGATO 4)

A 04-SECUR-01
(ALLEGATO 7)

A 02-FIRE-01
(ALLEGATO 4)

04-RACK-01 02-RACK-04

IDENTIFICATIVO RACK: xx EDIFICIO, yy SEQUENZIALExx-RACK-yy

1 x 27"
+

1 x 55"

1 x 27" 2 x 27" 1 x 27"
+

1 x 55"

1 x 27" 2 x 27"

IDENTIFICATIVO QUADRO AXESS TMC: xx EDIFICIO, yy SEQUENZIALExx-QTMC-yy

A 15-FIRE-01
(ALLEGATO 4) A 02-FIRE-02

(ALLEGATO 4)
A 07-FIRE-01

(ALLEGATO 4)

RACK DEDICATO A LAN SIS

emegg
S2S Ing. Salvotti

emegg
ER Crimi

emegg
ER Lagrotta

emegg
GLD Fabio De Giorgi

emegg
GLD Zaffaroni


